
XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Promocji Zdrowego 
Stylu Życia PCK

Piątek 13 nie okazał  pechowy dla laureatów rejonowego XXVIII Ogólnopolskiej Olimpiady Promocji Zdrowego 
Stylu Życia PCK :). Konkurs tradycyjnie odbył się w budynku Zespołu Szkół nr 1 w Hajnówce

Ucznowie ze szkół podstawowych i średnich z powiatu hajnowskiego, którzy przeszli etap szkolny, zmierzyli się z 
pytaniami z zakresu zdrowego trybu życia, prawidłowego odżywiania, pierwszej pomocy i ekologii.

Laureatami eliminacji rejonowych zostali:

W kategorii I – uczniowie szkół podstawowych

I – Martyna Stepaniuk, SP Nr 1 w Hajnówce

II – Magdalena Małaszewska, SP Nr 2 w Hajnówce

III – Zofia Filipiuk, SP Nr 3 w Hajnówce

W kategorii II – uczniowie szkół średnich:

I – Dawid Kozar, I LO im. Marii Słodowksiej - Curie

II – Patryk Janczuk, II LO z DNJB w Hajnówce

III – Ola Michaluk, ZSZ w Hajnówce

Zwycięzcy – Martyna i Dawid będą reprezentować Oddział Rejonowy PCK w Hajnówce na eliminacjach 
okręgowych w Białymstoku 14 kwietnia 2020 r. Tradycyjnie laureaci otrzymali nagrody upominkowe 
ufundowane przez: Starostę Hajnowskiego (kat. szkoła średnia) oraz Burmistrza Miasta Hajnówka (kat. szkoła 
podstawowa). Wszyscy uczestnicy Olimpiady otrzymali drobne upominki ufundowane przez Podlaski Oddział 
Okręgowy PCK w Białymstoku.

Cieszy fakt, że uczniowie ze szkół z terenu powiatu hajnowskiego są aktywni, z sukcesami uczestniczą w 
organizowanych konkursach oraz, że angażują się w inicjatywy promujące zdrowy tryb życia – bo taki cel 
przyświeca organizacji Ogólnopolskiej Olimpiady Promocji Zdrowego Stylu Życia PCK. Udział w przedsięwzięciu 
wymagał od uczniów zaangażowania, bowiem przystąpienie do etapu rejonowego poprzedzała intensywna 
praca w szkole. I choć nie wszyscy mogli stanąć na podium, każdy z uczestników wygrał coś najcenniejszego – 
wiedzę, którą przekazał także swoim kolegom i koleżankom. Tak więc gratulujemy wszystkim uczniom biorących 
udział w każdym z etapów Olimpiady, zaś laureatom życzymy sukcesów w kolejnym etapie konkursu.

Organizacja rejonowego etapu Ogólnopolskiej Olimpiady Promocji Zdrowego Stylu Życia PCK przez Oddział 
Rejonowy PCK w Hajnówce przy wsparciu samorządów – Powiatu Hajnowskiego i Miasta Hajnówka to wieloletnia 
tradycja. Ale tegoroczna edycja jest wyjątkowa – przypada w roku setnej rocznicy utworzenia Polskiego 
Czerwonego Krzyża.

***

Zarząd Oddziału Rejonowego PCK w Hajnówce składa serdeczne podziękowania Panu Staroście i 
Panu Burmistrzowi za ufundowanie upominków zwycięzcom trzech pierwszych miejsc w obu 

kategoriach oraz Dyrekcji Szkoły Podstawowej Nr 1 za udostępnienie Sali w celu przeprowadzenia 
olimpiady. 
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